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HEI ALLE TENNISVENNER 

 
 

Nå er det igjen klart for en ny tennis sesong og vi ser frem i mot å spille tennis ute igjen 

på våre flotte utebaner. Vi er veldig glade for den store aktiviteten som er gjennom hele 

året i vår flotte hall ADAXHALLEN.  

 

Klubben vokser i antall medlemmer noe som er fantastisk morsomt  for oss som jobber i 

klubben. Vi satser på videre vekst i 2015.  

 

Det sosiale i klubben er veldig bra. Vår sosial komité med Tore Skognes i spissen gjør en 

fantastisk god og viktig jobb for klubben. De arranger turer og sosial turneringer. Dette er 

viktig for å bygge klubben videre☺ 

 

Svelvik Tennisklubb startet med IFO i fjor høst, dette har blitt en stor suksess. Vi har fått 

veldig mange positive tilbakemeldinger fra folk i Svelvik. Daniel Tomter og Karete og 

Martine gjør en kjempefin jobb for oss på IFO, de er godt likt av foreldre og barn. Vi har 36 

på IFO i vårhalvåret,  vi håper at vi skal ha 50 deltakere når vi starter opp igjen 1.august. 

 

Vi startet sesongen med å arrangere Unisport cup Ranking B 23-25 januar. Her ble det spilt 

mange spennende kamper. Turneringen ble vunnet av Tor Egil Kleiv fra Drammen han slo 

vår egen Daniel Tomter i finalen. Veldig god innsats av våre gutter. 

 

Vi arrangerer flere sosiale double turneringer gjennom året. Dette har blitt kjempepopulært. 

Vi hadde hele 40 deltakere i Carlsberg cup høst 2014. Vi håper dette fortsetter, viktig at vi 

som er i klubben har det gøy og sosialt sammen☺ 

 

Vi skal arrangere «vår cup» Ranking B 24-26 april. Denne turneringen er åpen for de som 

er ranket dårligere enn nummer 50 i Norge. Dette er en turnering som passer for mosjonist 

spillere. Det er derfor en stor mulighet for våre medlemmer å bli med på denne turneringen.  

 

Vi arrangerer klubbmesterskap 28-30 august. Klasser for junior og senior. Single, double og 

mixed double. 

 

Vi skal som i fjor arrangere ”Høstcup 18-20 september” Ranking  

A for damer og herrer til høsten. Denne turneringen er åpen for alle ranking spillere i 

Norge. 

 

I desember skal vi arrangere Ranking C 4-6 desember for damer og herrer single og double. 

Denne turneringen passer for våre mosjonist spillere både damer og herrer. Her kan ikke de 

beste 100 rangerte på herre rankingen delta. Må også ha fylle 19 år i løpet av året for å 

være med i denne klassen. 

 



 

 - 5 - Medlemsbok  2015 

Vi stiller i år med 2 herrelag. Vårt beste lag spiller i 3.divisjon og vårt 2.lag spiller i 

4.divisjon. Vårt damelag spiller i 2.divisjon. Håper også at medlemmer og andre vil komme 

og heie våre lag frem til seier☺ 

 

Vi vil i år stille med 1 lag i oldboysserien. Så da håper vi at vårt lag kjempe om tittelen.  

 

Vi skal som vanlig ha stand på Svelvikdagene. Så kom på vår stand og prøv å bli 

Svelvikdagene mester i pilkasting. Og få gode tilbud på strøtimer i hall og på tennisrackerter 

og baller. Og hils på og spill tennis med vår trener Daniel Tomter. 

 

Vi håper på fortsatt flere medlemmer, alle tennisspillere er velkommen til vår klubb. Tennis 

er en sport for alle aldere. 

 

Spill tennis, bruk banene og hallen. 

 

Tennishilsen fra 

 

Audun Kleven 

Leder 
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ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2014 

 
Styret har bestått av: 

 

Leder:    Audun Kleven 

Nestleder:   Claes Gilljam 

Kasserer:   Geir Korneliussen 

Sekretær:   Stig-Gunnar Jensen 

Styremedlem:   Daniel Tomter 

1.Varamedlem:  Inge Kaasin 

2.Varamedlem:  Svein Runar Olsen 

3.Varamedlem:   

 

Husfar/vaktmesterhall: Hanne Korneliussen og Geir Korneliussen frem til sommer 2014 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Claes Gilljam 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Valgkomite:   Andre Lokshall og Tore Skognes 

Hjemmesideansvarlig: Alette Iburg Kuil 

SAK: Tore Skognes, Frank Indresand, Per Øyvind Larssen, Tor Skjærsvold, Geir 

Eidsmo og Daniel Tomter. 

Revisor   Anne Gro Torstvedt  

 

Det har i jubileumsåret 2014 vært avholdt 6 styremøter.  

 

Svelvik Tennisklubb var i 2014 85 år. Jubileumet ble feiret med stor fest på Gamle Fritjof. Det ble hele 30 

stykker som var med og feiret dette jubileumet. Dette var beste festen i klubbens historie☺. Audun Kleven ble 

utnevnt til æresmedlem i klubben og fikk tildelt diplom som en av 15 finalister i årets ildsjel. 

 

Vi arrangerte Unisportcup Ranking A-turnering helgen 17-19 januar. Dette ble en turnering med mange fine 

kamper. Herrer single ble vunnet av vår egen Franck Fog etter seier mot Bård Bakken fra Svelvik. Herrer 

double ble vunnet av Svelvikgutta Daniel Tomter og Franck Fog. Damer single ble vunnet av Kristine Sofie 
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Haslum fra Snarøya som slo Line Thomassen som spiller for vårt damelag og er fra Mjøndalen. Kristine 

Sofie har meldt overgang og spiller for Svelviks damelag i 2014. 

 

Vi arrangerte Gamle Fritjof Cup 7/3. En nyvinning fra våre medlemmer i SAK. En stor takk til Tore 

Skognes/Frank Indresand og Geir Eidsmo for et kjempe arrangement. Vi ble hele 21 som deltok i denne 

turneringen. Vi spilte alle mot alle, så kampene varte til nesten kl 2330. Til slutt ble det kåret et vinner par. 

Gamle Fritjof cup mestere 2014 ble Morten Aron Berg og Jan Erik Foss. Morten er spesialist på å vinne 

sosiale turneringer☺. 

 

Vi har jobbet med å få mere interesse og bruk at vår hall/anlegg. Høst 2014 så startet vi med IFO 

(Idrettsfritidsordning). Dette er et tilbud til alle mellom 6 og 10 år. Her tilbyr vi mange artige aktiviteter, 

som gjør at barna er i aktivitet. Dette har blitt en suksess, vi har hatt mellom 40-42 deltakere hele høsten. 

Meget god jobb av Elizabeth, Karete, og Daniel på IFO. Vi har også hatt gode hjelpere via NAV og ikke 

minst mammaen til Daniel☺ 

 

Peter Lønn var trener frem til sommeren. Daniel Tomter har fungert som trenere i hele 2014. Daniel tok 

over ansvaret som hovedtrener fra høsten 2014. Daniel er meget godt likt på treningene. Og antall som er 

med i tenniskolen har økt☺ 

 

Vårcupen gikk av stabelen i slutten av april. Vinner ble Audun Flatbakken  

han slo Glenn Hetlelid fra Furuseth i finalen. Doubleklassen ble vunnet av Thomas Dokka fra Kongsberg og 

Glenn Hetlelid fra Furuseth, de slo våre gutter Franck Fog og Tore Skognes 6-2/6-4. 

 

Vi arrangerte Regionsmesterskap Region Sør for Seniorer. Ble dessverre veldig få påmeldte. Ble kun double 

herrer og single herrer med kun deltakere fra Svelvik Tennisklubb. Regionsmestere i double ble Daniel 

Tomter og Franck Fog, nr. 2 ble Frode Lyngar og Audun Kleven og nr. 3 ble Tore Skognes og Per Ørnulf 

Steen. Single ble vunnet av Franck Fog etter at han slo Daniel Tomter i finalen. 

 

Peter Lønn hadde sommercamp med god hjelp av Hanne Korneliussen. Dette ble en stor suksess med mange 

deltakere. 

 

Vi arrangerte sosialt klubbmesterskap i double 6.september. Dette ble en kjempesuksess med mange 

deltakere. Til slutt ble det kåret klubbmestere. Og det ble Alexander B Hansen og Jan Erik Foss de slo Inger 

Marit Kleven og Daniel Tomter i finalen. Det ble også en sosial og hyggelig kveld for denne gjengen som 

var med her. Ble god mat og drikke og mye god prat☺ 

 

Svelvik TK stilte med 3 lag i årets divisjonstennis. Vårt 1.lag rykket dessverre ned fra 2.divisjon. Ble nok en 

gang for tøft å overleve i 2.divisjon. vårt lag vant 2 kamper og tapte 5 kamper. Vi endte da nest sist. 

Følgende spilte på laget: Franck Fog, Bård Bakken, John Erik Loe Olsen, Frode Auvi Lyngar, Håkon 

Duesund og Jurjan Kuil. 

 

Svelvik 2. var igjen i opprykkstrid. Det var igjen Horten som ødela opprykket for oss. Vi tapte opprykket på 

innbyrdes oppgjør mot Horten 2. Laget besto av: Daniel Tomter, Audun Kleven, Tore Skognes, Stig Gunnar 

Jensen, Lasse Tomter, Morten Aron Berg og Bekan Jardi. 

 

Vårt Damelag endte nest sist i 2.divisjon. Årets lag var helt nytt lag. Kun Hanne Korneliussen som var med i 

2013 som spilte på laget. Et nytt lag bestående av unge jenter. Laget besto av: Kristine Sofie Haslum, Hanne 

Korneliussen, Nora Tveiten, Hannah og Kaja Morland, Kristine Johansen Sauge. 

 

Old Boys laget vårt klarte ikke å følge opp fjorårets suverene seier. Laget endte i årets serie på 3.plass etter 

tap mot Sandefjord og Slagen. Vi har håp om at laget neste år igjen skal være med å kjempe om seieren. 

 

Spillere: Audun Kleven, Egil Kristiansen, Inge Kaasin, Jurjan Kuil, Stig Gunnar Jensen og Morten Aron 

Berg. 
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Vi har også i år vært med i allidrettsgruppa. Disse gruppene blir større for hvert år som går. Meget positivt 

for oss i klubben at vi er med her. Da får de minste prøvd tennis og sett om det er moro. En stor takk til 

trenere og instruktører. 

 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble også i år et meget vellykket 

arrangement. Vi arrangerte Svelvik-dagene mesterskap i pilkasting. Dette medførte et pent overskudd på kr 

2 200,-. Veldig bra at vår Trener Daniel Tomter fikk hilst på mange av Svelviks innbyggere☺. I tillegg så 

fikk vi 12 nye medlemmer denne dagen. 

En stor takk til de som var med på denne dugnaden. Vi arrangerte også denne Svelvikdaglørdagen grillfest 

for våre medlemmer. Det ble ca 40 som var med og dette medførte et pent overskudd i klubbkassa. 

 

I slutten av oktober så arrangerte vi Carlsbergcup for tredje gang i klubbens historie. Et flott initiativ fra 

Tore Skognes og SAK. En stor takk til Tore og SAK som ordner alt rundt dette. Det ble år 3 retters middag 

servert av Arabiske sheiker. Det ble bra deltakelse, hele 36 stykker var med og spilte. Det var sikkert 50 

stykker innom i løpet av turneringen. Vi hadde i år med 1 deltaker fra Lillehammer, Carlsberg utvikler seg 

utover Norges langstrakte land☺ Det ble sosialt og hyggelig langt inn i lørdags morgen. Årets Carlsberg 

cup mestere ble Sveinung Mo og Audun Kleven. 

 

Julecup Ranking C ble arrangert for 3. gang i historien. Dette ble en flott turnering med få deltakere både 

lokale og eksterne. Singleklassen ble vunnet av vår egen Morten Aron Berg etter seier mot Ronny Jensen fra 

Mjøndalen. Doubleklassen ble vunnet av Trygve Berg og Ørjan Gjertsen fra Tønsberg og Slagen 

Tennisklubb 

 

Franck Fog har representert klubben i flere turneringer og hatt en veldig bra sesong. Er nå ranket nummer 

33 i singel og nr. 23 i double. Dessverre for klubben har Franck Fog meldt overgang til Moss for å spille 

1.divisjon i 2015. 

 

I oktober ble det i år arrangert klubbmesterskap double herrer for seniorer.  

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2014. 

 

Senior single herrer: 

 

• Det ble dessverre ikke arrangert noen single turnering i 2014. 

 

Senior double herrer: 

 

1. Stig-Gunnar Jensen/Franck Fog 

2. Morten Aron Berg/Audun Kleven 

3. Tore Skognes/Daniel Tomter 

4. Per Øyvind Larssen/Bjørn Harald Brotnow 

5. Jon Akerli/Tor Skjærsvold(Vinner av B-sluttspill) 

6. Alexander B Hansen/Per Ørnulf Steen 

7. Raymond Olsen/Glenn Strømsheim 

8. Anders Andersen/Rune Borgersen 

 

Vi arrangerte julebord for styremedlemmer og ansatte i IFO med følge lørdag 6.desember. Dette ble en 

meget hyggelig samling. Der leder takket alle ansatte/styremedlemmer for en kjempe innsats for klubben i 

2014. 

 

Klubben signerte tidligere Norgesmester Amy Jønsson Raaholt og hennes datter Andrea Raaholt som i dag 

er en av Norges beste damespillere. Spilte i år semifinale i NM single damer. Hun og Amy trener nå nesten 

hver dag i vår flotte hall Adaxhallen. Hun satser på å få ranking på verdensrankingen og skal spille flere 

10 000 $ turneringer i 2015. Veldig gøy for vår klubb at hun skal representere Svelvik Tennisklubb. 
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Vi avsluttet sesongen med Biff–cup 4.juledag. Det ble i år hele 13 par som deltok for å kjempe om Biff. 

(Dette er ny rekord) Det ble sosial prat og mat servering i vår flotte hall. Årets Biff mestere ble Morten Aron 

Berg og Tor Erik Jæktvig. 

 

Antall medlemmer i 2014 endte på 260. Dette er en gledelig økning fra 2013 og er ny rekord i antall 

medlemmer i klubbens historie. Vi håper på videre økning i 2015.  

 

Vårt æresmedlem Gabor L. Sarmon gikk dessverre bort så alt for tidlig i 2014. Vi minnes ham med glede og 

lyser fred over hans minne. 

 

Gledelig at vi nok et år går med overskudd på driften i klubben. Vi går underskudd totalt for tennisdel og 

IFO sammen. Vi regnet med å gå i underskudd på IFO 1. starthalvår på grunn av mange investeringer. Eller 

så har IFO blitt en stor suksess og vi håper på enda flere barn i 2015. Klubben sitter med et av Norges 

fineste tennisanlegg i vår flotte lille by Svelvik. Det beste med dette er at vi ikke har noe lån på vårt anlegg. 

Så nå ligger alt til rette for at vi skal få vår klubb til å vokse videre med mye aktivitet i 2015 og videre i 

fremtiden.  

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny spennende sesong med mye aktivitet i hall og på våre 

utebaner. 

  

Audun Kleven 

Leder 
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             Regnskap og budsjett for Svelvik Tennisklubb: 
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   STRØMM RØRLEGGERBEDRIFT A/S 
                   Per Svenn Kittelsen og sønn 

               

 33 772379 / 915 52251  
 (Filip) 901 07119  

 
                   Alt innen VVS-arbeider 
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IdrettsFritidsOrdning  ☺ 
 

IFO har nå vært åpen i 9mnd og ungene elsker det! På IFO har vi en variert hverdag med mat, leksehjelp, 

turer og planlagte aktiviteter. Da vi startet opp i august var det nytt for både store og små, og 

konkurranseinstinktet ble satt på prøve! Det ble litt bedre for hver dag som gikk og til slutt det ble gøy å 

delta og vi kunne spille flere runder uten av noen gråt av sinne og frustrasjon. Ungene startet på skole og de 

gledet seg til å komme opp på IFO for å leke med venninner og kompiser.  

 
 

I høst satte ett foreldre par sammen en orienteringsløype til oss på IFO. De satt av tid til å lære oss om 

orientering og hadde med seg kart og brikker til alle. Ungene fikk løpe gjennom skogen å lete etter poster, 

noe de likte veldig godt! Noen var litt ivrig og glemte et par av postene for de ville raskest mulig til mål, 

mens andre var veldig flinke og fant alle postene. Vi har vært på turer til Ebbestadvannet og fikk til en 

bowlingtur rett før jul.  

Vi har ikke vært helt heldige med vinterværet. Det ble ikke akkurat den vinteren med ski og skøyter som vi 

ønsket oss, men vi har koset oss mye ute med aking og snømann bygging. Nå er våren her og vi benytter oss 

av det fine været med å være mye ute. Vi er ute på turer i skog og mark, på solbakken og rundt i 

nærområdet. 

Til høsten har vi ett stort innrykk med nye barn som har store forventninger og som gleder seg veldig til å 

starte på IFO. Vi ser allerede frem til å åpne dørene mandag den 3. august for å se gamle og nye fjes. 

 

Karete Arntsen. 

 



 

 - 16 - Medlemsbok  2015 

Vårdugnad 2015 
En innholdsrik dag for Svelvik Tennisklubb  Dugnad på klubbhuset, stand i gata i forbindelse med Vårspretten og 
selvfølgelig litt tennis til slutt da... En fantastisk innsats av alle de involverte 
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 Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb for 2014. 

 

Dato: 05.02.2015    Sted: Adax hallen 

 
Tilstede:  Audun Kleven, Geir Korneliussen, Stig-G. Jensen, Svein Runar Olsen, Tore Skognes og Jurjan Kuil.   

 
1. Godkjenning av innkalling 

Burde også ha stått på vår hjemmeside. Innkalling ble enstemmig godkjent. 

 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Stig-G. til referent 

 

3. Årsberetning 

Audun leste opp en velskrevet årsberetning som ble godkjent. 

        

4. Årsregnskap 2014 

Regnskap godkjent.  

 

5. Budsjett 2015 

Kasserer la frem budsjettforslag for 2014. Enstemmig vedtatt. 

  

6. Medlemskontigent 2015 

 

Samme som for 2014:  

• Passivt medlemskap:  200kr. 

• Junior t.o.m. 18år:   400kr. 

• Studerende over 18år:  400kr. 

• Senior:    800kr. 

• Pensjonist f.o.m. 65år:  400kr. 

• Familiemedlemskap:  1100kr. 

 

7. Valg 

 

Følgende styre ble valgt: 

Leder:   Audun Kleven 

Nestleder:  Claes Gilljam  

Kasserer:  Geir Korneliussen 

Sekretær:  Stig-G. Jensen  

Styremedlem: Daniel Tomter  

1. Varamedlem: Jurjan Kuil 

2. Varamedlem: Anders Andersen 

3. Varamedlem: Tore Skognes  

 

I tillegg ble disse verv valgt: 

 

Revisor:  Anne Gro Torstvedt 

Valgkomité:   Inge Kaasin og André Lokshall.  

Husfar og husmor:  IFO ansatte. 

 

Internett ansvarlig:  Aletta Iburg Kuil 

Rep. idrettsrådet: Claes Gilljam 

Kontakt krets/region: Audun Kleven 

 

 

Svelvik 05.02.2015 / SGJ 
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Svelvik Regnskapskontor AS 
 

 

Autorisert regnskapsførerselskap 

 

    Strømmsgata 9 – Svelvik 

 
 

  : 33 77 33 88 
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Unisport cup – januar 2015 
 
Noen glimt fra Unisport cup som ble arrangert 24. og 25. januar. 
Vinner double ble Svelviks egne gutter Morten Aron Berg og Daniel Tomter. 
Singel ble vunnet av Tor Egil Kleiv, Drammen Tennisklubb. Vi gratulerer  

 
Foto: Trude Eide 
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Hall-leie 
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Leie av timer: 
 
Gå innpå www.Svelviktennis.no og banebestilling under 
hovedmeny. Her står det forklart alt du trenger for å 
registrere deg første gang og hvordan du bestiller. 
 

 
 

http://www.svelviktennis.no/
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Kiwi Bjørnstad, Storgata 53, 
 
 
3060 Svelvik.  33 772610 
 
Åpningstider: 
Hverdager : 07.00 – 23.00 
Lørdager : 07.00 – 21.00 
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Klubbmesterskap 2014 
  

Ble et fantastisk bra og hyggelig klubbmesterskap med mange deltakere. Hele 16 spillere var med. 

Det ble spilt mange jevne kamper med eget B-sluttspill. 

  

Årets klubbmestere ble Franck Fog og Stig-Gunnar Jensen. De var regjerende mestere og vant i år igjen. De 

seiret i finalen mot Morten Aron Berg og Audun Kleven med 6-3/6-0. En overbevisende seier. 

Nr. 3 og siste plass på pallen gikk til Tore Skognes og Daniel Tomter. 

  

B-sluttspill mestere ble Jon Akerli og Tor Skjærsvold. De hadde en kjempehard finale mot Alexander B 

Hansen og Per Ørnulf Steen. Vant finalen med 5-7, 6-4, 6-4 

  

Resultater: 

Kvartfinale:  Jon Akerli/Tor Skjærsvold – Morten Aron Berg/Audun Kleven 1-6/6-7 

                        Anders Andersen/Rune Borgersen – Per Ø. Larssen/Bjørn Harald Brotnow 4-6/2-6               

                        Stig Gunnar Jensen/Franck Fog – Alexander B Hansen/Per Ørnulf Steen 6-0/6-2 

                        Daniel Tomter/Tore Skognes – Raymond Olsen/Glenn Strømsheim 6-0/6-2 

  

Semifinal:       Morten/Audun – Bjørn Harald/Per Øyvind 6-1/6-1 

                        Stig Gunnar/Franck – Daniel/Tore 6-3/6-4 

Finale:             Morten/Audun – Stig Gunnar/Franck 3-6/0-6 

3. plass            Daniel/Tore – Per øyvind/Bjørn Harald 6-0/6-0  

  

B-sluttspill: 

Semifinale:      Jon Akerli/Tor Skjærsvold – Rune Borgersen/Anders Andersen 6-0/6-3 

                         Raymond Olsen/Glenn Strømsheim – Alexander B Hansen/Per Ørnulf Steen 2-6/2-6 

Finale:              Jon/Tor – Alexander/Per Ørnulf 5-7/6-4/6-4 

 

 
Klubbmestere double: Frank Fog og Stig-Gunnar Jensen 
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Klubbmestere gjennom tidene – Single 

 
 

Single: 
ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

1980 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1981 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1982 Alf Øverås ⎯ ⎯ ⎯ 

1983 Jarle Rasmussen ⎯ ⎯ ⎯ 

1984 Jan Sigurd Otterlei ⎯ Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam ⎯ Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar ⎯ Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven ⎯  

1996 Frode Lyngar ⎯ ⎯  

1997 Frode Lyngar Mette DeArman ⎯  

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar ⎯ EJ: Hans P. Østby 

YJ: Axel K. Jensen 
⎯ 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 Audun Kleven ⎯ Lars Tore Folven ⎯ 

2005 Audun Kleven ⎯ ⎯ ⎯ 

2006 Frode Lyngar ⎯ ⎯ ⎯ 

2007 Audun Kleven Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2008 Stian Korneliussen Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2009 Audun Kleven Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2010 John Erik Loe Olsen  Erik Engløk Nora Tveiten  

2011 John Erik Loe Olsen      Marit Jensen  Eldre: Celine Otterlei 

Yngre: Kaja Morland 

2012 John Erik Loe Olsen Nora Tveiten ⎯ ⎯ 

2013 F. Fog / P. Lønn ⎯ ⎯ ⎯ 
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Klubbmestere gjennom tidene – Double 

Double: 
År Herrer Damer Mixed 

1985   I.M. Kleven/A. Kleven 

1986   I.M Kleven/A. Øverås 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen ⎯ 

1998 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2001 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

2002 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2003 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2005 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2006 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2007 A. Kleven / S. Korneliussen ⎯ ⎯ 

2008 A. Kleven / S. Korneliussen ⎯ ⎯ 

2009 A. Kleven / Stig-G. Jensen ⎯ ⎯ 

2010 A.Kleven / John E. Loe Olsen   

2011  J.E.Loe Olsen / H.P. Østby M. Jensen / C. E. Christiansen  

2012 F. Gusrud / A.Kleven ⎯ ⎯ 

2013 Franck Fog / Stig-G. Jensen ⎯ ⎯ 

2014 Franck Fog / Stig-G. Jensen ⎯ ⎯ 
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                 Storgata 64, 3060 Svelvik  
 33 784395  

 

Åpningstider: 
Hverdager : 08.00 – 22.00 
Lørdager : 08.00 – 20.00 
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Våre åpningstider 

pr. telefon 815 33 933  

Mandag - torsdag: Kl. 08:00 - 18:00 

Fredag: Kl. 08:00 - 15:30 
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Vårcup – 24. – 26. april 
Årets Vårcup-vinner, dame single, ble Karina Olerud Lersbryggen. Hun sto igjen som vinner etter at alle jentene 
hadde møtt hverandre i puljespill. Andreplassen gikk til Kristine Sauge Johansen. Begge jentene fra Svelvik 
Tennisklubb. 

 
 

 

 
Etter en meget spennende finalekamp, var det Martine Storli Hellum og Kristine Sauge Johansen, som trakk det 
lengste strået, og vant årets double- finale damer. Andreplassen gikk til Margrethe Eknæs og Karina Olerud 
Lersbryggen. Alle jentene er fra Svelvik Tennisklubb. 

Foto: Trude Eide 
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Foto: Trude Eide 

 

 

 

 

 
Vinnere av årets double-finale herrer ble Morten Aron Berg (Svelvik Tennisklubb) og hans makker Joakim Hansen 
(Drammen Tennisklubb). Svelvik paret Daniel Tomter og Tore Skognes tok andreplassen. 
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Foto: Trude Eide 

 

 
Vinner av årets Vårcup, herre single, ble Drammen Tennisklubbs Håkon Duesund. Han vant en meget 
overbevisende seier med sifrene 6-2/6-0. Finalemotstander var Terje Brantsæter fra Tønsberg og Slagen 
Tennisklubb. 
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Foto: Trude Eide 
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Medlemsliste oppdatert 13. april 2015: 

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed 
Tlf. 

privat 
Tlf. 

mobil 
Aase 
Kristiansen Håkon Batteriveien 14 3060 SVELVIK 

906 47 
845 990 36 611 

Andersen Anders Fritjofsvei 1 3060 SVELVIK   90180001 

Andersen Helene Fritjofsvei 1 3060 SVELVIK     

Andersen Marianne Fritjofsvei 1 3060 SVELVIK     

Andersen Tobias Fritjofsvei 1 3060 SVELVIK     

Aronsen Frank Robert Pipegrunnkroken  7 3145 TJØME     

Arvesen Lars Erik Båtsmansveien 49 3150 TOLVSRØD     

Aslaksen Glenn Richard Leirfaret 1a 3075 BERGER   93263563 

Auvi-Lyngar Frode Strøtvetveien 7 3014 DRAMMEN   93663272 

Bakke Stine Plimsollveien 5 3060 SVELVIK   92284991 

Bakke Forland Benedicte Plimsollveien 5 3060 SVELVIK   40405740 

Bakke Forland Storm Plimsollveien 5 3060 SVELVIK     

Bakker Mia Rønningen 10 3060 SVELVIK   91121939 

Berg Morten Aron Vinkelveien 17 3027 DRAMMEN   95862267 

Berg Wessel Anine Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507   

Berg Wessel Helene Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507   

Berge Dagfinn Juveveien 32 3060 SVELVIK 33773484 99283070 

Berger Storli Axel Tømmeråsveien 9 3060 SVELVIK   41405647 

Berger Storli Julie Tømmeråsveien 9 3060 SVELVIK   41405647 

Bergerud von 
Schantz 

Tara Estelle 
Cybele Elverhøyveien 7 3060 SVELVIK   46942019 

Berle Lise Strømmveien 25 3060 SVELVIK   47814469 

Bikoulis Melina Tandbergåsen 44D 3070 
SANDE I 
VESTFOLD     

Bikoulis Mike Tandbergåsen 44D 3070 
SANDE I 
VESTFOLD   98218704 

Bingen Thomas Bråtanveien 35 3060 SVELVIK   41414002 

Birkelid 
Mitseim Katrine Juveveien 33•• 3060 SVELVIK     

Blomquist 
Hansen Alexander Revefaret 27 3060 SVELVIK   92616632 

Bogen Katarina Fasansvingen 17 3060 SVELVIK     

Bogen Runar Elvestadveien 1 3060 SVELVIK   95745800 

Bogen Trond Fasansvingen 17 3060 SVELVIK   450 69 348 

Borgen Hilde Markveien 24b 3060 SVELVIK   92040026 

Borgen 
Brotnow Nora Markveien 24b 3060 SVELVIK     

Borgen 
Brotnow Oliver Markveien 24b 3060 SVELVIK   99496775 

Borgersen Annette Markveien 26 D 3060 SVELVIK   90119129 

Borgersen Carina Markveien 26 D 3060 SVELVIK     

Borgersen Rune Markveien 26 D 3060 SVELVIK   90135207 

Brastad Emly Marie Furusvingen 20 3060 SVELVIK     

Brastad Jørn Furusvingen 20 3060 SVELVIK   95700189 

Brastad Per Christian Furusvingen 20 3060 SVELVIK     

Brotnow Bjørn-Harald Markveien 24b 3060 SVELVIK   99496775 

Bråthen Steinar Sivlesvei 5 3060 SVELVIK     
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Bylterud Kristian Andre 
Herman Wildenveys 
Gate 27 3022 DRAMMEN     

Castellan Birgit Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096   

Castellan Richard Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096 91693613 

Christiansen Catharina Furusvingen 26 3060 SVELVIK   40878053 

Dahl Renate Skjønheim 3060 SVELVIK   92808813 

Dyggve Lunde Ingrid Storgaten 41 3060 SVELVIK   92212573 

Dyggve Lunde Svein Storgaten 41 3060 SVELVIK   92212573 

Ebbestad Jannicke Hellumveien 14 3060 SVELVIK   95964434 

Ebbestad Ludvik Hellumveien 14 3060 SVELVIK     

Ebbestad Markus Hellumveien 14 3060 SVELVIK     

Ebbestad Raymond Hellumveien 14 3060 SVELVIK   91165747 

Eide Trude Iren Nedre Brentåsvei 23 3060 SVELVIK 33775168 95845497 

Eide Kleven Gabriel Nedre Brentåsvei 23 3060 SVELVIK 33775168   

Eidsmo Brage Frithjofsvei 4 3060 SVELVIK     

Eidsmo Geir Frithjofsvei 4 3060 SVELVIK 33774962 99593517 

Eidsmo Vetle Frithjofsvei 4 3060 SVELVIK     

Eknæs Anette Krokåsveien 6 3060 SVELVIK   98041394 

Eknæs Arthur Krokåsveien 6 3060 SVELVIK     

Eknæs Margrethe Krokåsveien 6 3060 SVELVIK   47685777 

Elstad Rebecca Tverken 3 3075 BERGER   93877019 

Eriksen Annette Skafjellveien  32 3070 
SANDE I 
VESTFOLD   94789615 

Eriksen Morten Furusvingen 2 3060 SVELVIK     

Esaiassen Fredric Bjørkelia 17 3047 DRAMMEN   48117995 

Esaiassen Trond Bjørkelia 17 3047 DRAMMEN   91562609 

Fahlstrøm Fredrik 
Herman Wildenveys 
Gate 27 3022 DRAMMEN     

Fahlstrøm Hedda 
Herman Wildenveys 
Gate 27 3022 DRAMMEN     

Falch Anne Birgitte Batteriveien 15 3060 SVELVIK   97535710 

Falch Sandland Erik Batteriveien 15 3060 SVELVIK     

Falch Sandland Sigurd Batteriveien 15 3060 SVELVIK   97535710 

Finnanger Jon Kroksåsen 2 3060 SVELVIK   92453856 

Fløystad Ingvill Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fløystad Bingen Eirin Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fløystad Bingen Håvar Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fløystad Bingen Vegar Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fog Franck Sigynsvei 6 1349 RYKKINN   47301751 

Forland Steffen Plimsollveien 5 3060 SVELVIK   40405740 

Foss Jan Erik Nedre Brentåsvei 38 3060 SVELVIK     

Gilbert Lie Hans Mikael Noraveien 7 A 3060 SVELVIK 33773430   

Gilljam Claes Gøran Reksta 8 3070 
SANDE I 
VESTFOLD   97514170 

Glad Linn Bregneveien 12 3060 SVELVIK     

Glad Skaug Hedda Bregneveien 12 3060 SVELVIK     

Glad Skaug Ida Bregneveien 12 3060 SVELVIK     

Glad Skaug Magnus Bregneveien 12 3060 SVELVIK     

Gombos Agnes Fiolveien 3 3060 SVELVIK     

Granli Tangen Nils Marius Tømmeråsveien 8 3060 SVELVIK   99440223 

Gulbrandsen Thore Leirfaret 7 3075 BERGER 33775604   
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Gusrud Noah Nypeveien 17C 3032 DRAMMEN     

H Brastad Gro Anet Furusvingen 20 3060 SVELVIK   41652736 

Hagemann Herman Strandveien 6 3075 BERGER     

Haslum Elisabeth Gml. Ringeriksvei 56A 1357 BEKKESTUA   90081891 

Haslum Kristine Sofie Gml. Ringeriksvei 56A 1357 BEKKESTUA   48117223 

Haslum Øystein Gml. Ringeriksvei 56A 1357 BEKKESTUA   91170601 

Helgeland Bent Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722 99523683 

Helgeland Even Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722   

Hermansen Roar Havnehagen 5 3075 BERGER   91312270 

Holen Eva Nedre gate 15 3075 BERGER     

Holen Geir Arne Nedre gate 15 3075 BERGER   99288270 

Holen Kasper Nedre gate 15 3075 BERGER     

Holen Marius Nedre gate 15 3075 BERGER     

Holmeide Marit Nedre Brentåsvei 10 3060 SVELVIK   40247102 

Hovland Inge Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839   

Hovland Vemund Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839   

Håvardstun Britt Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722   

Indresand Frank Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   46420711 

Irving 
Jørgensen Ivar Krokåsveien 6 3060 SVELVIK     

Isaksen Fredrik Svelvikveien 417 3060 SVELVIK   93011152 

Isaksen Ingrid Svelvikveien 417 3060 SVELVIK     

Isaksen Irene Høines Svelvikveien 417 3060 SVELVIK   93011152 

Isaksen Jørgen Svelvikveien 417 3060 SVELVIK   93011152 

Isaksen Sverre Svelvikveien 417 3060 SVELVIK     

Iversen Sofie Nedre Brentåsvei 36 3060 SVELVIK   95750144 

Jacobsen Hans Petter Industrigaten 9 3060 SVELVIK   90894907 

Jacobsen Juliane Industrigaten 9 3060 SVELVIK     

Jahren Solberg Marthine Reksta 11 3070 
SANDE I 
VESTFOLD     

Jensen Henning Høyersvei 3 3060 SVELVIK   39018893 

Jensen Jan Trygve Ødegårdsveien 12 B 3060 SVELVIK     

Jensen 
Johannes 
Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 95118135 

Jensen Marit Høyersvei 3 3060 SVELVIK   99018893 

Jensen Ronny Anton Engens vei 45 3050 MJØNDALEN     

Jensen 
Sidsel 
Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 91163331 

Jensen Stig-Gunnar Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 41663327 

Jensen Tine Nedre Brentås vei 21 3060 SVELVIK     

Jensen 
Vilde 
Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 98484929 

Johansen Christoffer Furusvingen 15 3060 SVELVIK 33774080 95182739 

Johansen Thor Ingolf Sørjordet 25 3060 SVELVIK   46657607 

Johansen Sauge Kristine Kjøia 5 3484 HOLMSBU 48211960 96518540 

Johansson Raymond Hammerøs vei 3 3060 SVELVIK   92854786 

Jægtvik Janne Nedre Brentåsvei 27 3060 SVELVIK   99411398 

Jægtvik Johannes Nedre Brentåsvei 27 3060 SVELVIK   
90 82 81 

80 

Jægtvik Josefine Nedre Brentåsvei 27 3060 SVELVIK     

Jægtvik Tor Erik Nedre Brentåsvei 27 3060 SVELVIK   90828180 

Kaasin Inge Prestegaten 4 3060 SVELVIK 33773162 91537387 
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Karlsen Kjersti Furusvingen 2 3060 SVELVIK     

Karlsen Hamre Henrik Furusvingen 2 3060 SVELVIK     

Kelley Andrew Revefaret 48 3060 SVELVIK   45517874 

Kelley Roy Revefaret 44 3060 SVELVIK   46836939 

Kjensli Jane Industrigaten 9 3060 SVELVIK     

Kleppe Karsten Nyveien 1 3060 SVELVIK     

Kleppe Knut Ronny Nyveien 1 3060 SVELVIK   48089171 

Kleppe Kristian Nyveien 1 3060 SVELVIK     

Kleppe Tea Nyveien 1 3060 SVELVIK     

Kleppe Tobias Nyveien 1 3060 SVELVIK     

Kleven Audun Nedre Brentåsvei 23 3060 SVELVIK 33775168 97039093 

Kleven Inger Marit Strømmsgaten 20 B 3060 SVELVIK 33772097   

Knappskog Alvin Solsvingen 3 3060 SVELVIK   92287300 

Knudsen Alexander Bregneveien 16 3060 SVELVIK     

Knudsen David Bregneveien 16 3060 SVELVIK   47055529 

Knudsen Oliver Bregneveien 16 3060 SVELVIK     

Knudsen Oskar Bregneveien 16 3060 SVELVIK     

Knudsen Sheila Bregneveien 16 3060 SVELVIK     

Korneliussen Geir Fiolveien 15 3060 SVELVIK   94866135 

Korneliussen Hanne Fiolveien 15 3060 SVELVIK   98805303 

Korneliussen Hege Fiolveien 15 3060 SVELVIK   47306313 

Korneliussen Nora Fiolveien 15 3060 SVELVIK   40037778 

Korneliussen Stian Fiolveien 15 3060 SVELVIK   93264193 

Korsgård 
Edvardsen Tirild Stillerudveien 9 3039 DRAMMEN   952 42 756 

Kristiansen Egil Plutobakken 11 3055 KROKSTADELVA     

Krohn Hansen Siv Nesveien 18 3060 SVELVIK     

Kuil Jurjan Jan Moserabben 4 3075 BERGER 33775544 93014071 

Kupisz Marcel           

Larssen Per-Øivind Engveien 13 3060 SVELVIK   92427522 

Leine Liam Matheo Kolleveien 18 3060 SVELVIK   40454642 

Leine Noel August Kolleveien 18 3060 SVELVIK   40454642 

Lersbryggen Svein Kjetil Kroksveien 12 3060 SVELVIK   92097289 

Libano Suzan Tiurleiken 3 3060 SVELVIK   45480215 

Lie Tor Arne Konnerudgata 21 3045 DRAMMEN   99033418 

Lokshall Andre Selmer Skjoldveien 11 3060 SVELVIK   91826373 

Lokshall Mats Skjoldveien 11 3060 SVELVIK     

Lunde Astrid Storgaten 41 3060 SVELVIK   92212573 

Løvøi Terje Stasjonsgata 39 3070 
SANDE I 
VESTFOLD 33776769   

Metlyakova Elene Strandveien 6 3075 BERGER     

Mitseim Andreas Juveveien 33•• 3060 SVELVIK     

Mitseim Isabel Juveveien 33•• 3060 SVELVIK     

Mitseim Sveinung Juveveien 33•• 3060 SVELVIK   45431262 

Moholdt 
Håkonsen Andre Nedre Brentåsvei 2a 3060 SVELVIK   98662764 

Morland Hannah Hovkastet 1 3490 KLOKKARSTUA   99712399 

Morland Kaja Tonette Hovkastet 1 3490 KLOKKARSTUA   99712399 
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Mosenget 
Andersen Silje Fiskekroken 1 3070 

SANDE I 
VESTFOLD   90856555 

Mosenget 
Andersen Tonje Fiskekroken 1 3070 

SANDE I 
VESTFOLD     

Nilsen Per-Thore Storgaten 18 3060 SVELVIK 33773229 90092800 

Nilssen Even A Bråtanveien 16 3060 SVELVIK   
93 22 51 

37 

Nordvang Kevin Stubben 4 3060 SVELVIK   92843943 

Nøstdal Cecilie Revefaret 44 3060 SVELVIK   90030557 

Nøstdal Vanja Revefaret 48 3060 SVELVIK   91778389 

Olerud 
Lersbryggen Karina Kroksveien 12 3060 SVELVIK 

98473182 
(mor) 

92097289 
(far) 

Oliversen Magnus Nesveien 18 3060 SVELVIK     

Olsen Monica Mølleveien 4 3060 SVELVIK     

Olsen Raymond Nedre Brentås vei 21 3060 SVELVIK   45830429 

Olsen Svein Runar Mølleveien 4 3060 SVELVIK   91584495 

Olsen Vanessa Nedre Brentås vei 21 3060 SVELVIK     

Olsen Vincent Nedre Brentås vei 21 3060 SVELVIK     

Olstad Anthony Sandsveien 25 3075 BERGER 33771110   

Olstad Erik Sandsveien 25 3075 BERGER 33771110 90996482 

Olstad Melissa Sandsveien 25 3075 BERGER 33771110   

Otterlei Celine Vår Slyngveien 5 376 OSLO     

Otterlei Helene Sol Slyngveien 5 376 OSLO     

Otterlei Lars Gunnar Slyngveien 5 376 OSLO     

Pettersen Odd Einar Sørjordet 35 3060 SVELVIK     

Raaholt Amy Elisabeth Huldreveien 36 D 3042 DRAMMEN     

Raaholt Andrea Huldreveien 36 D 3042 DRAMMEN     

Ree-Lindstad Tonje Einar Haflandsvei 39 3039 DRAMMEN   95128896 

Reistad Angelo Tiurleiken 3 3060 SVELVIK     

Reistad Evangeline Tiurleiken 3 3060 SVELVIK     

Reistad Roy Tiurleiken 3 3060 SVELVIK     

Riise Otterlei Therese Slyngveien 5 376 OSLO     

Røskar Ane Berit Skjoldveien 11 3060 SVELVIK   93088533 

Sand Anne Lise Havnehagen 5 3060 SVELVIK     

Sandland Rune Batteriveien 15 3060 SVELVIK     

Schøll Jochen Gallebergveien 138 3070 
SANDE I 
VESTFOLD   47453869 

Skaalid Ofstad Kaja Revefaret 18 3060 SVELVIK   48001605 

Skahjem Stina Skjærenga 5 3060 SVELVIK   90515913 

Skalland Martine Strømmveien 75 3060 SVELVIK   93423086 

Skaug Ragnar Bregneveien 12 3060 SVELVIK 33773071 92017037 

Skjærsvold Tor Skolebakken 4 3075 BERGER   916 51 897 

Skognes Tore Stubben 4 3060 SVELVIK     

Sortodden Sandra Lundaveien 78 3032 DRAMMEN     

Steen Per Ørnulf Strandveien 6 3075 BERGER   92042416 

Steen Sagmoen Camilla Strandveien 6 3075 BERGER     

Steen Svendsen Veronoka Strandveien 6 3075 BERGER     

Steinback Arild Bregneveien 5 3060 SVELVIK   91724835 

Storli Elisabeth Hammerøs vei 3 3060 SVELVIK     

Storli Karin Fjordgløttveien 1 3060 SVELVIK   48144321 

Storli Raymond Høyersvei 5 3060 SVELVIK     
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Storli Hellum Martine           

Storli Stegarud Marius Hammerøs vei 3 3060 SVELVIK     

Strand Glenn           

Strømsheim Glenn Nedre Brentåsvei 9 3060 SVELVIK   94839334 

Strømsheim Tobias Nedre Brentåsvei 9 3060 SVELVIK     

Stuestøl 
Gerhardsen Thea Skjoldveien 12A 3060 SVELVIK   99519176 

Støa Lindgren Marianne 
Gamle Sørlandske 
226 3036 DRAMMEN   90641088 

Støkket Bråten Vilde Fasansvingen 32 3060 SVELVIK   97774299 

Sundland Bjørn Poppelveien 6 3060 SVELVIK     

Sundland Lars Kristian Poppelveien 6 3060 SVELVIK     

Surlien Alexander Strømmveien 4 3060 SVELVIK     

Surlien Anders Strømmveien 4 3060 SVELVIK     

Surlien Lukas Strømmveien 4 3060 SVELVIK   90165310 

Svåsand Endre Noraveien 12 3060 SVELVIK   47376506 

Svåsand Helle Noraveien 12 3060 SVELVIK   47376506 

Svåsand Henrik Noraveien 12 3060 SVELVIK     

Svåsand Rune Noraveien 12 3060 SVELVIK 33774989 93461158 

Svåsand Torill Noraveien 12 3060 SVELVIK 33774989 47376506 

Sylling Sebastian Pb 22 3061 SVELVIK   
47 35 21 

49 

Sølvik Lene Høyersvei 5 3060 SVELVIK   90090555 

Sølvik Storli Filip Høyersvei 5 3060 SVELVIK     

Sølvik Storli Tuva Høyersvei 5 3060 SVELVIK     

Taksrud Heidi Frithjofsvei 4 3060 SVELVIK     

Throndsen Henrik Einar Haflans vei 38 3036 DRAMMEN     

Throndsen Jacob Einar Haflans vei 38 3036 DRAMMEN     

Throndsen Kariann Einar Haflans vei 38 3036 DRAMMEN     

Throndsen Knut-Erik Einar Haflans vei 38 3036 DRAMMEN   91341617 

Tomter Daniel Erik Børresens Alle 17 3015 DRAMMEN   92266726 

Tomter Lasse Skabos gate 10 3040 DRAMMEN     

Torstvedt Anne Støaveien 32 3484 HOLMSBU     

Torstvedt Margit Sofie Støaveien 32 3484 HOLMSBU     

Udnes Bella Juveveien 18 3060 SVELVIK   92802209 

Vajic Nikolai           

Vedal 
Bumbulucz Theodor Storgaten 111 3060 SVELVIK   90572024 

Vestergård Elisabeth Strømmveien 4 3060 SVELVIK     

Vie Bråthen Katrine Sivlesvei 5 3060 SVELVIK   95230538 

Vie Bråthen Madelen Sivlesvei 5 3060 SVELVIK   95230538 

Wam 
Johansson Gustav Hammerøs vei 3 3060 SVELVIK     

Wam 
Johansson Lina Hammerøs vei 3 3060 SVELVIK     

Wang Eriksen Frida Åsgaten 22 3060 SVELVIK   90621340 

Weberg Alexander Vinkelveien 5 3060 SVELVIK   92857778 

Wennerberg Liv Eikveien 85 3060 SVELVIK   92634344 

Wennerberg 
Lersbryggen Sindre Eikveien 85 3060 SVELVIK   92634344 

Wessel 
Anne-Cathrine 
Berg Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507 90643672 
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Wessel Bjørn Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507 90848458 

Wiliksen Isabelle Revefaret 44 3060 SVELVIK     

Wiliksen Patrick Revefaret 44 3060 SVELVIK     

Østbye Hans Petter Storgaten 125 3060 SVELVIK   45830428 

Østmo Aase Merete Poppelveien 6 3060 SVELVIK   958 16 117 

Åsrud Therese Elvestadveien 1 3060 SVELVIK     

 
 

 

 

Referat fra tennis tur til Alicante 
Onsdag 18.03 2015. 

Vi var 16 spente gutter som var klar for Tennis tur til Alicante. Fly turen gikk fint og bussen sto og ventet da 

vi landet. Hadde bestilt baner til trening når vi kom ned på hotellet på onsdag. Alle guttene så ut til å være i 

fin form til Alicante open som skulle spilles på torsdag. Hadde bestilt bord ute på byen på en fin restaurant 

den kvelden. Alle kom seg tidlig i seng den kvelden ☺. 

 
 

Torsdag 19.03 2015. 

Så var dagen kommet for turneringen. Audun hadde satt opp lagene og alle var klare for kamp. 

Var en del vind den dagen så ballen levde sitt eget liv av og til. Var mange jevne kamper den dagen. Tor 

Skjærsvold var i super form den dagen sammen med Stig Gunnar. Med Tor ble sliten til slutt og måtte se seg 

slått ut i semifinalen. Ble en spennende finale i år. Morro at Geir Eidsmo og Bjørn Harald Brotnow sammen 

med Franck Fog kom til finalen i år. Der møtte de Audun Kleven og Sveinund Mo. Etter 3 harde sett vant 

Eidsmo, Brotnow og Fog finalen i Alicante open. 
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Fredag 20.03 2015 

Ble en rolig trenings dag  fredag. Mange som var sliten etter den harde turneringen på torsdag:-) 

Men vi fikk spilt tennis 3 timer denne dagen også. Ble en tur på byen på kvelden der vi måtte feire vinnerene 

av turneringen. Så ut til at alle hadde det fint på byen den dagen:-)) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lørdag 21.3 2015. 

Ble nok en dag med tennis spilling denne dagen også. Men i dag var det flere som ønsket å utforske den fine 

byen Alicante var. Ble en rolig kveld for mange. Sliten etter så mange dager med hard tennis:-)) 
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Søndag 22.3 2015 

Søndag var det å nyte en lang frokost før det var å pakke å reise hjem for denne gang. 

Alle var enig at vi hadde en fin tur sammen. 

Trur de fleste er klar for neste tur. 

Vi i Sak skal sette oss ned og finne en super fin tur til oss  

Neste år også. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekst: Sosialminister Tore Skognes. 

Foto: Stig-G. Jensen 

 

 
 

 

 

   

Juve Næringspark, Storgata 64, Svelvik 
 

Støtter Svelvik Tennisklubb 
 

Vi kan tilby alle typer blomsterbinding, 
brudebuketter, grønne planter, gaveartikler samt 
utkjøring.  
 
Velkommen innom! 
 

 915 63312 
 svelvik@floriss.no 
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 - 46 - Medlemsbok  2015 

set! 
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR 2015  
 
Leder:    Audun Kleven   970 39093 
Nestleder:    Claes Gilljam   975 14170 
Sekretær:    Stig-Gunnar  Jensen  416 63327 
Kasserer:    Geir Korneliussen  473 03421 
Styremedlem:   Daniel Tomter   922 66726 
1. varamedlem:   Jurjan Kuil    930 14071 
2. varamedlem:  Anders Andersen  901 80001 
3. varamedlem:  Tore Skognes     928 43943 
 
 

      
   
Rep. Idrettsrådet:  Claes Gilljam 
Rep. Kretsen:   Audun Kleven  
Ansvarlig trener:   Daniel Tomter     
Ansvarlig for nettside:  Aletta Iburg Kuil 
 

Håndbok redaktør:  Stig-Gunnar Jensen 
 
Revisor:   Anne Gro Torstvedt   
Valgkomité:  Inge Kaasin og André Lokshall  
 
Tennisklubbens adresse:  Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 
Postadresse:    Postboks 167,   3061 Svelvik. 
Internettadresse:   www.svelviktennis.no 
E-post adresse:    audun.kleven@godset.no 
Organisasjons nr.:   985 700 192 
Kontonr:     2535.07.55791 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________ 

www.svelviktennis.no 


